
Σελίδα 1 από 2 
 

 

 

 

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

   

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

     ΘΕΜΑ: Συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης των προσφορών στα πλαίσια του 

Συνοπτικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου/-ων για την «Προμήθεια Υλικών 

Ηλεκτρολογικών Εγκαταστάσεων έτους 2021» με αριθμό Διακήρυξης: 16/21. 

 

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. 1393/2533/15269/17.05.2021  έγγραφό σας. 

 

 Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 32/20.05.2021 συνεδρίασή του, αφού έλαβε 

υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα: τη συγκρότηση της Επιτροπής διενέργειας και Αξιολόγησης 

των προσφορών στα πλαίσια του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου/-ων για την «Προμήθεια 

Υλικών Ηλεκτρολογικών Εγκαταστάσεων έτους 2021» με αριθμό Διακήρυξης: 16/21., σύμφωνα με το άρθρο 

221 παρ. 3 του Ν. 4412/2016,  η οποία έχει  ως ακολούθως: 

Τακτικά Μέλη 

 

1. Βαρώτσος Αντώνιος Υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ, Τμήμα 

Εκτέλεσης Έργων 

Πρόεδρος 

2. Δημητροπούλου Μαρία Γραμματεία Τμήματος, Τμήμα 

Επιστήμης των Υλικών 

Μέλος 

3. Αντωνίου Χαράλαμπος Υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ., Τμήμα Κτιρίων 

& Εσωτερικών Εγκαταστάσεων 

Μέλος 

 

Αναπληρωματικά Μέλη 

 

1. Κοροντζής Δημήτριος Υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ., Τμήμα 

Μελετών 

Πρόεδρος 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr   

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης  

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 
 

  Πάτρα 20η Μαΐου 2021 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 971/15867 
   

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: ΩΑΨΛ469Β7Θ-Ο92



Σελίδα 2 από 2 
 

2. Ανυφαντή Μαρία Μόνιμο Προσωπικό, Τμήμα 

Μελετών 

Μέλος 

3. Γιαννόπουλος Αθανάσιος Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

Διεύθυνσης, Διεύθυνση Λειτουργίας 

& Συντήρησης Εγκαταστάσεων 

Μέλος 

 

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

       

 

 

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

 

                                                                                                                                                    

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας 

 

ΑΔΑ: ΩΑΨΛ469Β7Θ-Ο92


		2021-05-20T16:25:26+0300
	Christos Bouras


		2021-05-20T16:51:08+0300
	Athens




